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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Powierzchnia 42	m2

Cena/m2 31	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 400	zł

Balkon Tak

Przedmiotem	 oferty	 jest	 dwupokojowe	 mieszkanie	 usytuowane	 na	 parterze	 w	 IV	 kondygnacyjnym
budynku	wielorodzinnym	położone	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Osiedle	Europejskie.	

Funkcjonalne	dwupokojowe	mieszkanie	o	powierzchni	42	m2	składa	się	z	pokoju	dziennego	połączonego
z	 aneksem	 kuchennym,	 sypialni,	 korytarza	 oraz	 łazienki	 z	 wc.	 Dodatkowym	 atutem	 jest	 balkon
wychodzący	z	pokoju	dziennego.

Mieszkanie	umeblowane:	w	salonie	znajduje	się	sofa,	szafka	RTV	oraz	stolik,	w	sypialni	łóżko	sypialniane
oraz	 szafa	 wolnostojąca	 trzyskrzydłowa,	 w	 pokojach	 na	 podłogach	 panele,	 łazienka	 z	 wc	 wyłożona
glazurą	i	terakotą,	wyposażona	w	pralkę	firmy	SIEMENS.	Kuchnia	zlokalizowana	w	salonie	wyposażona	w
sprzęt	AGD	firmy	SIEMENS,	w	przestronnym	holu	znajduje	się	komoda	trzy	szufladowa.	Dodatkowo	dla
bezpieczeństwa	mieszkańców	zamontowano	drzwi	wejściowe	typu	GERDA.

Klatki	 schodowe	 w	 budynku	 wyłożono	 granitem.	 Budynek	 wyposażony	 w	 windę.	 Teren	 osiedla
monitorowany.	 W	 centralnym	 punkcie	 plac	 zabaw	 pełniący	 funkcję	 rekreacyjną.	 W	 podziemiach
budynku	znajdują	się	garaże	oraz	komórki	lokatorskie.

Osiedle	Europejskie	charakteryzuje	się	pięknym	położeniem	oraz	wspaniałymi	widokami.	Zielone	tereny
nieopodal	 osiedla	 zachęcają	 do	 aktywnego	 trybu	 życia.	 Dodatkowym	 atutem	 nieruchomości	 jest	 jej
lokalizacja,	która	umożliwi	bezproblemowe	przemieszczanie	się	środkami	komunikacji	miejskiej.

Cena	najmu:	1.300,00	zł	+	opłaty	eksploatacyjne	+	energia.
Kaucja	w	wysokości	1	-	miesięcznego	czynszu.

Zapraszamy	na	prezentację	nieruchomości.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Europejskie	-	1	300	zł
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